
9/2023. (II.13.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2023. február 13-i Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési 
Bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Gyárfás Lajost jelöli ki.  

 
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben   

 
 
10/2023. (II.13.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Napirend elfogadásáról 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2023. február 13-i soros ülés napirendjét a 
következőképpen fogadja el: 
 

N a p i r e n d :  

1./ Előterjesztés a jászladányi művésztelep létrehozására és fenntartására 
beérkezett javaslat megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
  

2./ Előterjesztés a Jász Múzeumért Alapítvány támogatási kérelmének 
megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

3./ Előterjesztés az RTL csatorna ajánlatának megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

4./ Előterjesztés a Jászkiséri Önkormányzati Tűzoltóság támogatási kérelmének 
megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

5./ Előterjesztés az Önkormányzat 2023. évi részletes költségvetésének 
megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

Erről értesül:  
 

 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben  
 
 



11/2023.(II.13.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat művésztelep létrehozásához elvi hozzájárulás megadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja 
művésztelep létrehozásához elvi hozzájárulás megadását, továbbá javasolja pályázati 
lehetőség esetén részletes költségvetés előterjesztését. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
12/2023.(II.13.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat a Jász Múzeumért Alapítvány támogatására  
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Jász 
Múzeumért Alapítvány támogatását a civil szervezetek támogatására rendelkezésre 
álló keretből. A bizottság továbbá javasolja, hogy a támogatás összegéről a nonprofit 
szervezetek 2023. évi támogatásának tárgyalásakor döntsenek.  

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
13/2023.(II.13.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat az RTL csatorna ajánlatának elutasítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek nem javasolja az 
RTL csatorna ajánlatának elfogadását.  

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
14/2023.(II.13.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat a Jászkiséri Önkormányzati Tűzoltóság kérelmének elutasítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek nem javasolja a 
Jászkiséri Önkormányzati Tűzoltóság 2023. évi támogatását, tekintettel az 
önkormányzat költségvetési helyzetére. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 



 
 
15/2023.(II.13.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Tóth Imre elnök javaslatának elutasításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek nem javasolja, hogy az 
Ozoróczky Mária Szociális Központ bevételeit a tervezett 10%-os térítési díjemelés 
helyett 15%-os térítési díjemelés tervezésével növelje. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
16/2023.(II.13.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetési tervezetének módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek nem javasolja 
elfogadásra az önkormányzat 2023. évi költségvetési tervezetét az előterjesztés 
szerinti tartalommal. Egyben javasolja, hogy a képviselő-testület bízza meg a 
Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztályát, hogy a működési hiány 39.098.261,- 
forint összegét tervezze be bevételként a Rendkívüli Önkormányzati Támogatások 
sorra, melyet építsen be a költségvetés tervezetébe a Pénzügyi Bizottság 2023. 
február 22-i ülésére. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 

 


